



Warszawa, dnia 18.06.2019 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA, NUMER POSTĘPOWANIA: D/46/2019**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na **dostawę terminali satelitarnych VSAT typu SLAVE**, w dniu 10.06.2019 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień:

**Wniosek nr 1:**

Zgodnie z Załącznikiem nr 8 – wzór Umowy, w zakresie przedmiotu dostawy, leży również integracja urządzeń, montaż, wykonanie połączeń elektrycznych, teletransmisyjnych i sterujących oraz konfiguracja urządzeń. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem konfiguracja urządzeń. Na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytanie z 16 maja 2019 - Wniosek nr 9 oraz z dnia 07 czerwca 2019 - Wniosek nr 8, rozumieć można, że konfiguracja urządzeń sprowadzi się do fizycznego połączenia okablowania urządzeń sieciowych CISCO, SkyWan, a konfiguracja urządzeń (CISCO, SkyWan) i integracja z systemem satelitarnym i siecią IP Zamawiającego pozostanie po stronie Zamawiającego.

Jak odpowiedzi udzielone na powyższe pytania należy interpretować w odniesieniu do zapisów o konieczności posiadania odpowiednich certyfikatów niezbędnych do wykonania na rzecz Zamawiającego uruchomienia systemu zawartych w Załączniku nr 1 do Umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wymaga by wszystkie urządzenia zestawu (sieciowe i SkyWAN) były fizycznie połączone oraz skonfigurowane w taki sposób

aby umożliwiło to prawidłową pracę systemu satelitarnego VSAT. Konfiguracja szczegółowa urządzeń sieciowych oraz implementacja zestawu do istniejącej sieci VSAT pozostaje po stronie Zamawiającego. W takiej sytuacji posiadanie niezbędnych certyfikatów jest wymagane.

**Wniosek nr 2:**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności związanej z pozostawieniem w Umowie i Załączniku nr 1 do Umowy wymagania posiadania certyfikatu CCNP Security. Jak rezygnacja z powyższego certyfikatu przekłada się na wymaganie dysponowania osobą/osobami legitymującymi się minimum 3 letnim doświadczeniem w zakresie wsparcia technicznego systemów zawierających komponenty takie jak m.in. CISCO CSACS, ASA 55xx.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zrezygnował z wymagania CCNP Security, więc nie wymaga żadnych pokrewnych doświadczeń z tego wynikających.

W związku z powyższym Zamawiający następującej zmiany w zapisach SIWZ:

z:

Osoba lub osoby (zespół) łącznie lub każda z osobna legitymują się doświadczeniem minimum 3 letnim, w zakresie wsparcia technicznego systemów zawierających poniżej wymienione komponenty:

- Modemy VSAT SkyWAN 7.X system zarządzania SkyNMS 3.X
- Urządzenia i oprogramowanie sieci LAN/WAN w szczególności: Cisco CSACS, ASA 55xx, WAAS serwery zarządzające i akceleratory, ISR G1 i G2 wraz funkcjami CME, CWORKS
- Urządzeń VC w tym: Tandberg/Cisco TMS, VCS oraz terminale VC.

na:

Osoba lub osoby (zespół) łącznie lub każda z osobna legitymują się doświadczeniem minimum 3 letnim, w zakresie wsparcia technicznego systemów zawierających poniżej wymienione komponenty:

- Modemy VSAT SkyWAN 7.X system zarządzania SkyNMS 3.X
- Urządzenia i oprogramowanie sieci LAN/WAN w technologii Cisco.

Zamawiający dokona stosownej zmiany treści SIWZ w przedmiocie sprawy.

**Wniosek nr 3:**

Czy w związku z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawianego, które wskazują na brak w zakresie umowy wykonania zadań związanych z konfiguracją i integracją z systemem Zamawiającego, jakiegokolwiek okazywanie się certyfikatami i doświadczeniem jest zasadne?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wymaga by wszystkie urządzenia zestawu (sieciowe i SkyWAN) były fizycznie połączone oraz skonfigurowane w taki sposób aby umożliwiała to prawidłową pracę systemu satelitarnego VSAT. Konfiguracja szczegółowa urządzeń sieciowych oraz implementacja zestawu do istniejącej sieci VSAT pozostaje po stronie Zamawiającego. W takiej sytuacji posiadanie niezbędnych certyfikatów jest wymagane.

**Wniosek nr 4:**

W związku z rezygnacją przez Zamawiającego wymogu posiadania certyfikatu CCNP Security w następstwie pytania nr 8 z dnia 07 czerwca 2019, cyt. „...ponadto przedmiotem zamówienia nie jest integracja terminali ze sprzętem i systemami Zamawiającego w związku z czym umiejętności wynikające z certyfikatu CCNP Security, nie zostaną wykorzystane...”.

Czy Zamawiający będzie w ramach prawidłowego wykonania umowy dokonywał sprawdzeń prawidłowego działania terminali z siecią Zamawiającego? Czy odbiór przedmiotu Umowy będzie sprowadzał się jedynie do procedury opisanej w Załączniku nr 8 do SIWZ pkt. § 4 pkt. 7 tj. odbiór ilościowy i jakościowy przedmiotu Umowy będzie dokonany w magazynie Odbiorcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wymaga by wszystkie urządzenia zestawu (sieciowe i SkyWAN) były fizycznie połączone oraz skonfigurowane w taki sposób aby umożliwiała to prawidłową pracę systemu satelitarnego VSAT.

Konfiguracja szczegółowa urządzeń sieciowych oraz implementacja zestawu do istniejącej sieci VSAT pozostaje po stronie Zamawiającego. W takiej sytuacji posiadanie niezbędnych certyfikatów jest wymagane.

Ponadto, Zamawiający rozszerza i doprecyzowuje zapis w Załączniku nr 8 do SIWZ, § 1, ust. 3 dodając sformułowanie:

„Dostawa obejmuje transport, rozpakowanie, instalację, kalibrację w tym podłączenie do istniejących mediów wraz z niezbędnymi elementami łączącymi, sprawdzenie poprawności działania zestawu VSAT poprzez wykonanie prób i pomiarów, uruchomienie i przekazanie do użytku.”

**Wniosek nr 5:**

W odpowiedziach z dnia 07.06.2019 Zamawiający potwierdza, że wymaga zestawu licencji 1 x FL-CME oraz 150 x SW-CCME-UL-ESS.

Podany w odpowiedzi na Wniosek nr 12 part number „FL-CME” nie jest dostępny w kanale sprzedaży Producenta. Producent ogłosił koniec sprzedaży / koniec życia produktu w dniu 29.05.2018 (zgodnie z poniższym linkiem <https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/unified-communications/unified-communications-manager-express/eos-eol-notice-c51-740851.html>)

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż wymaganym przez Zamawiającego zestawem spełniającym zapisy specyfikacji jest zestaw 150x CME-UL oraz 150x CON-ECMU- CMEULCTG.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zgodnie z aktualnym OPZ w pkt. II.4 oraz II.5 Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń z licencjami w następującej konfiguracji:

- a) zestaw 1 x FL-CME oraz 150 x SW-CCME-UL-ESS
- b) lub zestaw 1 x CME-UL oraz 150 x CON-ECMU-CMEULCTG.

**Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SIWZ, dokonał zmiany treści SIWZ.**

**KOMENDANT**

**/-/ wz. plk Andrzej MAGIERA**